
 

 

 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Mbledhja nr. 46 në vitin 2010 

 24 qershor 2010, në orën  15:00 

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 
 

                                                            
 

RENDI I DITËS 

 

1. Hyrje:  Znj.Valdete Daka Kryetare e  KQZ-së; 

-Miratimi i raportit nga mbledhja e KQZ-së nr 45/2010; 

 

     2. Certifikimi i Rezultateve Përfundimtare për zgjedhjet për Kryetar  komune dhe për 

Kuvendin komunal në Partesh; 

 

     3. Aktivitetet e ZRPP-së: 

        -Regjistrimi i iniciativës politike”Bashkimi Demokratik i Prizrenit”-BDP. 

 

4.Raport i Këshillit: 

 

• Këshilli i Procedurave; 

- Njoftim lidhur me Kuvendin jolegjitim të Partisë Nacional Demokratike Shqiptare -

“PNDSH”. 

 

5.Të ndryshme 
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